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§ 32 Asianro 8776/10.03.01.02/2021 
 
 

Yhdyskuntatekniset palvelut 2021 -tutkimustulokset eri kunnissa, lyhyt tiivis-

telmä tuloksista kuopiolaisten kannalta 
 
 

Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen 
Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut 

 
Yleistä FCG Oy laatii vuosittain kuntien toimeksiannosta yhdyskuntateknisten pal-

velujen ulkoista palvelukykyä mittaavan tutkimuksen. Tutkimuksessa oli 
vuonna 2021 mukana 22 kuntaa. Kysely toteutettiin arvoasteikolla 1 - 5 

siten, että neutraalin arvon 3 alapuolella olevat arvot kuvaavat kielteistä ja 
sen yläpuolelle jäävät arvot myönteistä suhtautumista. Tutkimus järjestet-
tiin ensimmäisen kerran jo vuonna 1992. Kuopio on osallistunut kyseiseen 
tutkimukseen viime aikoina joka vuosi. Tutkimusta on esitetty lautakun-
nalle viime aikoina vuosittain. 

 
Kunnat valitsivat itse otoskoon. Vuonna 2021 kysely postitettiin 3 000 
kuopiolaiseen talouteen, joista saatiin 769 vastausta. Vastausprosentti 
Kuopion aineistossa pysyi 26 prosentissa, joka oli maan keskiarvoa (20 %) 
parempi.  
 
Kyselytutkimus selvitti asukkaiden suhtautumista katujen ja puistojen hoi-
toon, katuvalaistukseen, palo- ja pelastustoimen toimintaan, vesi- ja vie-
märihuoltoon, jätehuoltoon sekä liikuntapaikkojen hoitoon. 

 
Tulokset  Tässä esityksessä tuodaan Kuopion tulokset tiivistettynä katujen ja yleis-

ten alueiden hoidon sekä jätehuollon osalta kaupunkirakennelautakunnan 
tiedoksi. Koko tutkimus on löydettävissä internetissä. Kuopion yhteenveto 
on sivulla 6. Positiivinen merkittävä muutos on merkitty vihreällä värillä ja 
negatiivinen muutos punaisella värillä. Vastaavasti on merkitty myös mer-
kittävät erot kuntien keskiarvoon. 

 

Merkittävimmän positiiviset muutokset kuopiolaisten vastausten osalta oli-
vat lumenaurauksessa asuntokaduilla sekä jalankulku- ja pyöräväylillä. Po-
sitiivista muutosta oli havaittavissa myös katuvalaistuksen ja uimarantojen 
hoidon osalta. 
 
Kuopio on edelleen kuntien keskiarvoa parempi mm. asuinkatujen, jalka-
käytävien ja pyöräteiden kunnon osalta. Lumenauraus ja liukkauden tor-
junta asuntokaduilla, jalkakäytävillä ja pyöräteillä toimivat selkeästi kes-
kiarvoa paremmin. Järjestetyn jätteenkuljetuksen osalta toiminta oli myös 
keskiarvoa parempaa. 
 
Katujen kunnossapidon osalta myönteistä on, että muutokset ovat olleet 
lähes kaikilla mitattavilla kysymyksillä aikaisempaa positiivisemmat. Lii-
kenneväylien ylläpito- ja talvihoitomittareissa oli nousua jo kolmatta vuot-

ta peräkkäin. Puistojen ja lähimetsien hoidon osalta havaittavissa pienoista 
pudotusta. 
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Jätehuolto hoidetaan Kuopiossa muita kaupunkeja keskimääräisesti pa-

remmin jätehuoltomittarin perusteella. Mittarin arvo oli jälleen parantunut 
edellisvuoteen verrattuna. 
 
Katuvalaistuksen osalta nähtiin jälleen positiivista muutosta yhden hei-
komman vuoden jälkeen.  

 
Arviointia kunnossapitoalueittain 
 

Kunnossapidon laadun suhteen tuloksissa ei ole havaittavissa merkittäviä 
eroja urakoitsijoiden välillä. Varsinaisen rakenteiden kunnon osalta tulok-
set ovat varsinkin Juankoskella selkeästi muuta kaupunkia heikommat ja 
tulosten parantuminen tulevaisuudessa vaatisikin todennäköisesti sanee-
rausinvestointeja. 
 
Varsinainen tutkimus ja alueelliset vastaukset ovat esityksen viiteaineis-
tossa. 

 
 
Vaikutusten arviointi Neutraali 
 
 
Esitys  Esitän, että kaupunkirakennelautakunta merkitsee selvityksen tiedoksi. 

 
 
Viiteaineisto  2 8776/2021 Kyselytutkimuksen tulokset 
 3 8776/2021 Alueelliset tulokset Kuopiossa 
 
 
 Valmistelija  

Jere Toppinen puh. +358 44 718 5674 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 
Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen. 
 
 

Päätös Merkitään, että kaupunginmetsänhoitaja Seppo Jauhiainen saapui kokouk-
seen tämän asian käsittelyn alussa. 

 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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